
 
 

 
Paliano, 22/01/2021 

All’ALBO on line 
Alla sezione trasparenza del Sito Istituzionale 

Ai Membri della Commissione sotto indicati 
Agli Atti 

OGGETTO:  
- RETTIFICA della NOMINA (annulla e sostituisce la precedente) 
- CONVOCAZIONE COMMISSIONE per il giorno 29/01/2021 alle ore 14.00  

 
per l’attività di controllo dei titoli culturali e di servizio che hanno determinato i 
punteggi sulla base dei quali sono stati conferiti gli incarichi docenti ed ATA a 
Tempo Determinato - A.S. 2020/21 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTE le disposizioni impartite dall’  Ufficio VII – Ambito Territoriale Provincia di 
Frosinone 
VISTA la nomina prot. 0000290/U del 20/01/2021 annullata e sostituita dal presente 
decreto 
CONSIDERATE le normative vigenti inerenti all’oggetto 
 

DECRETA 
 

la rettifica dei membri nominati per la COMMISSIONE per la verifica dei titoli 
culturali e di servizio che hanno determinato i punteggi sulla base dei quali sono stati 
conferiti gli incarichi docenti ed ATA a Tempo Determinato - A.S. 2020/21 
1) Dirigente Scolastico dott.ssa Ivana NOBLER -Presidente 
2) ATA Caterina PROIETTI - Segretario verbalizzante 
3) Docente scuola secondaria  Domenico DE LUCIA – Componente 
4) Docente scuola primaria Giuseppina GIUGLIANO  -Componente 
5) Docente scuola infanzia Stefania BEDETTI-Componente 
La Commissione il giorno 29/01/2021 si riunirà alle ore 14.00 per valutare la 
documentazione agli atti di questa Istituzione Scolastica e per richiedere 
eventuali integrazioni della stessa alle persone e/o agli enti competenti. 
 
Si allega la documetazione necessaria per la suddetta valutazione. 
 

Il Dirigente scolastico 
Dott.ssa IVANA NOBLER 

Firmato digitalmente da

IVANA NOBLER

CN = NOBLER
IVANA
C = IT


